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NAANTALIN VANHUSNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 

 

Aika: tiistai 6.5.2025  
Vanhusneuvoston kokous klo 13.30–15.30  
Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 
 
 
 Osallistujat Irmeli Vainio pj.  

Seija Tuominen vpj.  

Heikki Saarinen estynyt 

             Lasse Saarinen estynyt, tilalla Leena Heikkilä estynyt 

Pertti Virtanen saapui 14.20 

Pirjo Maja  

Raija Kyttälä  

Jouko Rinneranta estynyt, tilalla Kalervo Moukolainen 

Eliisa Ansamaa  

Pekka Valpola estynyt, tilalla Markku Tuuna 

Kristiina Kallioniemi  

Minna Pykälämaa  

Marketta Keihäs  

Mirja Hirvonen  

Seija Salminen estynyt 

Anne Juvala  

Jaana Engblom estynyt 

Eija Laurila 

Marika Lineri, sihteeri 

 

 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 

 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio   
 
Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähetetty 
vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puo-
let jäsenistä. 
 
Päätösehdotus: Avataan kokous, todetaan läsnäolijat sekä todetaan kokous laillisesti koolle kut-
sutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.30 ja totesi läsnäolijat listan mukaisesti. Puheen-
johtaja totesi myös kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja liitteineen on lähetetty sähköpostilla jäsenille ja varajäsenille 
6.3.2025. Jäseneltä saadun tarkennuksen jälkeen korjattiin allekirjoitettavaan ja verkkosivuilla 
näkyvään pöytäkirjaan edellisen kokouksen aloituskellonajaksi 13.32, kun se alkuperäisessä oli 
14.32.  
 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja kellonaikakorjauksella. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 

3. Kaupunginjohtaja Laura Leppäsen vierailu vanhusneuvostossa 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Kaupunginjohtaja Laura Leppänen osallistuu vanhusneuvoston kokoukseen klo 13.30–14.20 ja 
vastaa neuvoston ennakkoon lähettämiin kysymyksiin. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kaupunginjohtajan vastaukset tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kaupunginjohtajan esityksen sekä vastaukset kysymyksiin tie-
doksi. 
 

4. Vanhustenviikko su 5.10.-su 12.10.2025 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 

 
Vanhusneuvosto merkitsi maaliskuun kokouksessa vanhustenviikon ajankohdan tiedoksi ja 
päätti yksittäisten toimijoiden osalta järjestää viikolle ohjelmaa aiempaan tapaan. Yhdistykset ja 
muut taustatahot ilmoittavat tapahtumiensa tiedot sihteerille 31.5.2025 mennessä. 
 
 
Vanhusneuvosto päätti maaliskuun kokouksessa alustavasti, että myös vanhusneuvosto järjes-
tää jotain ohjelmaa viikolle. Ehdotukset yhdessä järjestettävästä tilaisuudesta tai tapahtumasta 
kustannusarvioineen sovittiin lähetettäväksi sihteerille 15.4. mennessä. Samalla sovittiin, että 
6.5. kokouksessa vanhusneuvosto päättää mitä ehdotetuista tilaisuuksista tai tapahtumista jär-
jestetään. Määräaikaan mennessä sihteerille on tullut kaksi ehdotusta; esim. Urheilutalolla mu-
siikillinen tilaisuus, jossa joku artisti/ yhtye tms. sekä mahdollisesti jotain tarinoita ja kahvitusta 
tai luentotilaisuus ikäihmisiä koskevasta aiheesta. Päätös järjestettävästä tapahtumasta teh-
dään 6.5. kokouksessa, mutta työryhmä on päättänyt jatkaa ehdotuksille annettavaa aikaa si-
ten, että tilaisuuksia tai tapahtumia voi ehdottaa vielä kokouksessa.  
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto päättää toteutettavan toiminnon vanhustenviikolle ja sopii ta-
pahtuman tai tilaisuuden järjestelyistä vastaavat henkilöt/ yhdistykset. 
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Päätös: Vanhusneuvosto päätti toteuttaa viihteellisen tilaisuuden ikäihmisille. Tilaisuuden suun-
nittelu ja ennakkojärjestely valtuutettiin Pirjo Majalle, Pertti Virtaselle ja Kristiina Kallioniemelle. 
Varsinaisen tilaisuuden järjestelyihin ja toimitsijoiksi vanhustenviikolla osallistuu myös muiden 
yhdistysten ja taustatahojen toimijoita. 
 
 

5. Lautakuntien kuulumiset 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Vanhusneuvoston valitsemat jäsenyhdistykset seuraavat lautakuntien ja kaupunginhallituksen 
asioita ja päätöksentekoa ja tuovat niitä koko neuvoston tietoon.  
 
Hyvinvointilautakunta/ Naantalin Seniorit ry  

Hyvinvointikertomus; kertomuksesta nostettiin ikäihmisiä koskevana asiana mm. kotona asuvien 

75 vuotta täyttäneiden merkittävä osuus ja siihen liittyvä ennaltaehkäisevän työn merkitys. Ker-

tomuksessa on myös huomioitu vanhusneuvoston aktiivisuus. 

 

Saaristolautakunta/ Saaristo Naantalin eläkkeensaajat ry  

Ei edustajaa paikalla kokouksessa  

 

Tekninen lautakunta/ Naantalin kunnalliset JHL ry eläkeläiset, Killin Kehitysvammaisten Tuki ry  

Luonnonmaan hotellihanke lausunnolla, 5.6. kokouksessa Maarianrinteen esittely 

Palvelutalon asemakaava (Hallinpolku) 

 

Ympäristö- ja rakennuslautakunta/ Naantalin Eläkeläiset ry  

Ei ikääntyneitä koskettavia asioita 

 

Koulutuslautakunta/ Lounaisrannikon Senioriopettajat ry  

Ei ikääntyneitä koskettavia asioita 

 

Kaupunginhallitus/ Aurinkosäätiö 

Hyvinvointikertomus  

Aloite uimahallista 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi ja sopii jatkotoimenpiteistä, mi-
käli jostain kuulumisesta nousee tarve ottaa asia vanhusneuvoston käsittelyyn.  
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kuulumiset tiedoksi. Kuulumisista ei noussut asioita vanhus-
neuvoston käsittelyyn. 
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6. Muut asiat 

 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Muistutus nimeämiskäytännöstä 
 
Yhdistysten ja neuvoston muiden taustayhteisöjen tulee ilmoittaa uuden toimikauden edustajien 
ja varajäsenten tiedot sähköpostilla sihteerille 31.5.2025 mennessä, marika.lineri@naantali.fi 
Sähköpostin liitteeksi tulee liittää yhdistyksen kokouksen pöytäkirjanote, josta toivottu vanhus-
neuvoston jäsenyys ja nimettyjen jäsenten tiedot selviävät.  
 
Vanhusneuvostopäivän päivämäärä tiedoksi 
 
Vanhusneuvostopäivä on 22.10.2025. Lisätietoa tulee myöhemmin. 
 
 
Sihteeri Marika Lineri 
 
Viestinnän haasteet  
 
Vanhusneuvoston työryhmässä on keskusteltu ikääntyneiden haasteista mm. verkkosivujen 
käytössä ja tapahtumiin ja tilaisuuksiin ilmoittautumisessa. Myös tapahtumakalenterit sekä ver-
kossa sähköisessä muodossa että Nastasta poistuneena nousevat huolen aiheina esiin. Vies-
tintäpäällikkö Jessica Ålgars vierailee vanhusneuvoston kokouksessa ensi syksynä ja vastaa 
neuvoston esittämiin kysymyksiin aiheesta.  
 
 
Uuden vanhusneuvoston ensimmäinen kokous 
 
Palvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Hyvinvointilautakunta nimeää syyskauden ensimmäisessä kokouksessaan vanhusneuvoston 
jäsenyhdistykset ja muut taustatahot.  
Nimeämisen jälkeen kaupunki kutsuu vanhusneuvoston järjestäytymiskokoukseen.  
 
 
Merimaskun teatterin ennakkoesitys 
 
Eliisa Ansamaa 
 
Merimaskun teatteri kutsuu su 1.6. klo 19.00. kesän näytelmän ”Kaikki laivaan” yleisökenraaliin 
yleisöksi henkilöitä, joiden toimintakyky ei itsenäisesti mahdollista osallistumista näytöksiin 
(saattajan tai avustajan tarve). Esitys on maksuton, mutta siihen tulee ilmoittautua 26.5. men-
nessä puhelimitse tai sähköpostilla ansamaaeliisa@gmail.com / 0407366517. 
 
 
 

mailto:marika.lineri@naantali.fi
mailto:ansamaaeliisa@gmail.com
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Teatteri sijaitsee Merimaskussa, Kollolan kotiseututalon pihapiirissä (Taattistenjärventie 22). Au-
rinkoisella ja lämpimällä säällä näytökseen on hyvä varautua vesipullon ja lakin/aurinkolasien 
kanssa, sillä ilta-aurinko osuu suoraan lähes koko katsomoon.   
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee muut asiat tiedoksi 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi muut asiat tiedoksi 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.03.  
 
 
 
 
 
_______________________________         _____________________________ 
Irmeli Vainio, pj.                                              Marika Lineri, sihteeri 
 
 
 


